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3 بازار سرمایه و بانک

 در صورت شکست مذاکرات،  انتظار شرایط 
تورمی بالا می رود

یک کارشناس اقتصادی اظهار داشــت: رییس جمهوری وعده تحقق رشد 
اقتصادی 8 درصدی را داده بود اما نرخ رشد اقتصادی امروز 3 درصد است. 
از دیگر وعده های رییس جمهوری این بود که نرخ تورم باید نصف شــود 
اما امروز شاهد آن هستیم که نرخ تورم 2 برابر شده و نرخ بیکاری افزایش 

یافته است.
به گزار ش اقتصادسرآمد، علی قنبری درباره تبعات لغو برجام یا ادامه پروسه 
طولانی مذکرات برجام بر اقتصاد کشورمان به ایلنا اظهارداشت: به طور قطع 
احیای برجام در ثبات سیاسی و اقتصادی کشورمان تاثیر مثبت خواهد داشت 
و می تواند نسبت به کنترل تورم، بهبود شــرایط اقتصادی، ثبات وضعیت 

سیاسی و آرامش شاخص های اقتصادی و  بهبود آنها تاثیر داشته باشد.
وی با بیان اینکه احیای برجام به نفع مصالح کشور است، گفت: برای برخی 
از رقبای ایران در منطقه مانند روسیه احیای برجام خوشایند نیست چراکه در 
اثر پذیرش برجام وضعیت سیاسی و اقتصادی ایران به ثبات می رسد و منجر 
به رعایت منافع جمهوری اســامی ایران خواهد شد. به همین دلیل رقبای 
منطقه ای دســت به اقدامات و عملیاتی می زنند که برجام سرانجام نگیرد 
چراکه منافع این کشــورها که در تقابل با منافع ایران است به نحوی اقدام 

می کنند که این توافق صورت نگیرد.
این کارشــناس اقتصادی با اشــاره ادامه افزایش نرخ تورم با لغو برجام یا 
طولانی شدن روند مذاکرات اظهارداشــت: هر چه به جلو پیش می رویم 
شرایط اقتصادی کشورمان سخت تر می شود و متاسفانه از آنجایی که توافق 
برجام بعید به نظرمی رسد وضعیت اقتصادی سخت تر هم می شود و در این 
شرایط انتظار تورمی بالا می رود و درنتیجه شــاخص های اقتصادی جنبه 

منفی پیدا می کنند.
قنبری درباره عدم تحقق وعده های اقتصادی رییس جمهوری گفت: در حال 
حاضر نرخ رشد اقتصادی بسیار پایین تر از آنچه است که رییس جمهوری 
وعده آن را داده بود. رییس جمهوری وعده تحقق رشد اقتصادی 8 درصدی 
را داده بود اما نرخ رشد اقتصادی امروز 3 درصد است. از دیگر وعده های 
رییس جمهوری این بود که نرخ تورم باید نصف شــود اما امروز شاهد آن 
هستیم که نرخ تورم 2 برابر شده است و نرخ بیکاری افزایش یافته و ضریب 
جینی که ضریب عدالت محسوب می شــود، وضعیت بدتری پیداکرده و 

حجم صادرات و واردات از  لحاظ توازن منطقه ای بهبود پیدا نکرده است.
 وی با تاکید بر اینکه اتفاقا معیشت مردم به برجام گره خورده است، ادامه داد: 
از آنجایی که مردم پیش بینی دقیقی از آینده اقتصادی کشور ندارند و امیدی 
به آینده نیست، تولید و افزایش درآمد حاصل از تولید هم شکل نمی گیرد و 
وقتی که درآمد کاهش پیدا کند، سفره مردم کوچک تر می شود در نتیجه این 
وضعیت، توسعه اقتصادی به حالت تعلیق در می آید. علی رغم آنچه که گفته 
شده مبنی بر اینکه سفره و معیشت مردم به برجام گره نمی خورد، امروز به 
شدت معیشت مردم به برجام وابسته است اگر دولت تصمیم بگیرد از موضع 
استقال کشور و از موضع منافع و مصالح کشور و برای بهبود معیشت مردم 

و توسعه اقتصادی برجام را بپذیرد، این اقدام به نفع کشور و مردم است.
این کارشناس اقتصادی درباره توافق با کشورهای منطقه ای برای جایگزین 
کردن توافق برجام گفت: کشورهای منطقه ای مانند روسیه با هزاران مشکل 
مواجه اند و پای روسیه در جنگ با اوکراین لنگ است و با مشات اقتصادی 

متعددی مواجه است.
وی افزود: باید توجه داشته باشیم که روسیه از گذشته های دور با ایران همراه 
نبوده و هیچ گاه منافع ایران را در نظر نگرفته است و همواره به دنبال مصالح 
و منافع ملی خود بود. به طور قطع اگر بخواهیم شعار نه شرقی و نه غربی را 
رعایت کنیم و یک کشور مستقل باشیم باید برجام را بپذیرم و رابطه با روسیه 

هم باید از موضع استقال و منافع کشور باشد.

بانک صادرات از واحدهای تولیدی کشور 
با جدیت حمایت می کند

 مدیرعامــل بانــک صــادرات در ســفر بــه اســتان 
چهارمحال وبختیاری با تاکید بر خدمت رسانی به مردم 
گفت: بانک صادرات ایــران با جدیت به دنبال حمایت 
از واحدهای تولیدی و رونق تولید و اشــتغال در استان 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، سید ضیاء ایمانی در این 
سفر ضمن بازدید از برخی شعب بانک در این استان، با 
مدیران شرکت های »ورق خودروی شهرکرد« و »فولاد 
سفید دشت« دیدار و بر افزایش همکاری ها تأکید کرد.
سید ضیاء ایمانی در بازدید از شــعبه فرخشهر، ضمن 
شنیدن مســائل و پیشــنهادهای همکاران شعبه گفت: 
بانک صادرات ایران یکی از بانک های پیشرو در اعطای 
تسهیات، اعتبارات و تأمین ارز واحدهای تولیدی است. 
به همین دلیل با تسریع ارائه خدمات بانکی، مانع زدایی از 
تولید با جدیت در دستور کار قرار دارد.وی افزود: یکی 
از وظایف و رسالت های اصلی بانک اعطای تسهیات 
به واحدهای تولیدی، مردم و مشــتریان است که برای 
تحقق این امر مهم، در نظر داریم با طراحی محصولات 
جدید و جذب منابــع، روند تســهیات دهی به مردم 
تسریع شود.مدیرعامل بانک صادرات ایران با تأکید بر 
ضرورت خدمت رسانی سریع و در خور شأن به مشتریان 
گفت: اخاق حرفه ای و مشــتری مداری کارکنان بانک 
صادرات ایران زبانزد شبکه بانکی در کشور است و لازم 
است این روحیه تقویت شده و در کنار توسعه خدمات 
بانکداری الکترونیک، برای جلب رضایت مشــتریان 
تاش کرد.وی همچنین در دیدار با کارکنان شــعبه 22 
بهمن فارســان گفت: با توجه به تورم موجود در بازار 
اقتصادی کشــور، حدود اختیارات شعب در خصوص 
سقف اعتبارات و تعهدات شعب و اســتان ها افزایش 
می یابد تا در ارائه خدمات و تســهیات به مشــتریان 
خللی ایجاد نشــود.ایمانی در ادامه با اشاره به ظرفیت 
بالای شــعب و توانمندی کارکنان بانک صادرات ایران 
افزود: انتظار می رود با تــاش و برنامه ریزی و جدیت 
بیشتر در پیگیری اهداف و برنامه ها، رتبه اول سهم بازار 
را برای خدمت بیشتر به مردم به دست آوریم.سیدضیاء 
ایمانی در این ســفر همچنین از شعب سردار سلیمانی، 
پردنجان، سورشــجان، فارســان و مجتمع امام صادق 
بازدید و از نزدیک در گفت وگویی صمیمی به دغدغه ها 
و پیشنهادهای همکاران توجه و راهکارها و برنامه های 

بانک را برای ارتقای شعب بیان کرد.

تدوین قوانین جداگانه برای بانک های توسعه ای، تجاری و قرض الحسنه
معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد از تدوین قوانین و مقررات جداگانه برای بانک های تجاری، توسعه ای و قرض الحسنه خبر داد.به گزارش اقتصادسرآمد، »سید 
عباس حسینی« درباره برنامه دولت برای اصاح نظام بانکی، اظهار داشت: باید تاش کنیم با همکاری بانک مرکزی و شــبکه بانکی و متناسب با ویژگی هر بانک اعم از بانک توسعه ای، 
تجاری و قرض الحسنه، مقرراتی مختص همان بانک تدوین کنیم. وی افزود: به عنوان مثال تکالیف و اساسنامه بانک توسعه ای، بانک را به سمتی هدایت می کند که متفاوت از بانک تجاری 
است اما قوانین و مقررات موجود این تفاوت را قائل نشده است.معاون امور بانکی، بیمه و شرکت های دولتی وزارت اقتصاد تصریح کرد: امروز تفکیک قوانین و مقررات بانک ها بر اساس 
ماهیت آنها و تمرکز بر وظایف در مجموعه قوانین و مقررات بانکی یک الزام است.وی گفت: به دنبال این هستیم که با تعامل و مشورت با بانک مرکزی و شبکه بانکی، مجموعه ای از قوانین 
و ساختارها را برای بانک های توسعه ای، تجاری و قرض الحســنه به صورت جداگانه تدوین کنیم تا بهره وری آنها افزایش یابد و بتوانند وظایف خود را به درستی انجام دهند.حسینی در 

پاسخ به این سوال که این مجموعه قوانین و مقررات در قالب لایحه تدوین خواهد شد یا از مسیر شورای پول و اعتبار پیگیری می شود.

گروه بازارسرمایه - فعالان بازار معتقدند، 
افزایش قیمت کالایی  ها و گزارش  های 
مالی مثبت موجب بهبود تقاضا در بازار 
خواهد شــد.بازار ســرمایه در وضعیت خوبی قرار 
ندارد.  شــاخص های بازار سه جهت گیری متفاوت 
را در بازار نشان می دهند و سهامداران میان روندهای 

متضاد دچار عدم قطعیت بالایی هستند.
به گزارش اقتصادسرآمد، معامات این روزهای بازار 
روندهای متفاوتی به خود گرفته اســت. در یک روز 
معاماتی سه روند متفاوت در بورس ظاهر می شود. 
بازار در یک سوم زمان معامات با رشد همراه بوده و 
در یک سوم دیگر زمان معامات ثبات در بازار حاکم 
می شود و در بخش دیگر زمان معامات بازار نزول را 

تجربه می کند.
در همین رابطه در گزاش فارس آمده اســت: فعالان 
بازار معتقدند افزایش قیمت کالایی  ها و گزارش  های 
مالی مثبت موجب بهبود تقاضا در بازار خواهد شد. 
در حال حاضــر، عوامل بنیادی موجــود در بورس 
می  توانند اوضاع بد سهامداران را دگرگون کنند. با این 
وجود، به نظر می رسد که معامله  گران توجهی به این 

سیگنال های مثبت ندارند.
امروز صورت های مالی تلفیقی شرکت فولاد مبارکه 
)فولاد( منتشر شد که حاکی از افزایش 88 درصدی 
درآمدهای عملیاتی سال گذشته بود. همچنین سود 
خالص این شرکت در سال 1400 رشد 120 درصدی 
داشته است. با انتشــار این گزارش، تقاضا برای نماد 
فولاد افزایش یافت. فولاد بیشترین ورود پول حقیقی 
را ثبت کرد و بیشــترین اثر مثبت را بر شــاخص کل 

داشت.
گزارش های مثبت سهامداران را برای برگشت به 

بورس قانع نکرده است
امیر عسگری، کارشناس بازار سرمایه در گفت وگو با 
خبرنگار اقتصادی خبرگزاری فارس، گفت: گزارشات 
خوبی از سوی برخی از شرکت  های پتروشیمی، فلزی 
و نیز پالایشی ها ارائه شده است؛ اما رفتار بازار نشان 
از آن دارد که این گزارشات سهامداران را قانع به ادامه 

سرمایه گذاری در بورس نکرده است.
وی ادامه داد: برآیند معامات بازار در هفته گذشــته 
نشان  دهنده معامات بازار با حجم اندک تقاضا و نیز 
معامات بدون انرژی بود که این امر باعث شد تا حدی 
طرف عرضه بر طرف تقاضا غلبه داشته باشد. به  طور 
کلی در این روزها شــاهد معامات ضعیف از سوی 

سهامداران در این بازار هستیم.
این کارشناس بازار ســرمایه تاکید کرد: بازار سرمایه 
اکنون در روزهای پرنوســانی قــرار دارد که علت 
عمده این مساله، عدم وجود نقدینگی در بازار است. 
سیاســت گذاری  های انجام شــده در حوزه اقتصاد 
کان مانند افزایش نرخ بهره باعث شــد تا ســرمایه 
 گذاران نگاه بدبینانه  تری را نســبت به این بازار پیدا 
کنند و برداشت بدی از افزایش نرخ بهره بین  بانکی 

داشته باشند.
کاهش مستمر شاخص های بورس

در جریان معامات روز یکشنبه، شاخص کل بورس 
با کاهش 17 هزار و 357 واحدی نسبت به روز شنبه 
به رقم یک میلیون و 423 هزار و 496 واحد رســید. 

بازدهی این شاخص منفی 1.2 درصد بوده است.
شاخص کل هموزن بورس نیز با ریزش 7 هزار و 240 
واحدی در ســطح 379 هزار و 976 واحدی ایستاد. 
بازدهی این شاخص نیز منفی 1.87 درصد بوده است. 
همچنین شاخص کل فرابورس 178 واحد پائین آمد 

و در سطح 18 هزار و 703 واحد قرار گرفت. 
رشد کل معاملات و معاملات خرد بازار سهام

امروز ارزش معامات کل بازار ســهام با رشــد 37 
درصدی به رقم 15 هزار و 957 میلیارد تومان افزایش 
یافت. ارزش معامات اوراق بدهی در بازار ثانویه نیز 
با رشد 51 درصدی به 10 هزار و 502 میلیارد تومان 
بود که 65 درصد از ارزش کل معامات بازار سرمایه 

را تشکیل می دهد.
روزیکشنبه ارزش معامات خرد سهام با افزایش 22 
درصدی نسبت به روز کاری قبل به رقم 2 هزار و 880 
میلیارد تومان رسید. سهم این معامات از کل معامات 

بورس حدود 18 درصد بوده است.
رشد خروج سرمایه از بورس

امروز ارزش خالص تغییر مالکیت حقوقی به حقیقی 

بازار برای سی و دومین روز متوالی منفی شد و 545 
میلیارد تومان پول حقیقی از بورس خارج شد که رشد 

89 درصدی را نسبت به روز گذشته داشته است.
در معامات روز یکشنبه بیشترین خروج پول حقیقی 
به سهام شبندر )شرکت پالایش نفت بندرعباس(، شپنا 
)شــرکت پالایش نفت اصفهان( و آسیاتک )شرکت 
انتقال داده های آسیاتک( اختصاص داشت و نمادهای 
فولاد )فولاد مبارکه اصفهان(، شــپدیس )پتروشیمی 
پردیس( و سکرد )سیمان کردستان( بیشترین ورود 

پول حقیقی را داشتند.
در بخش خرید، 64 درصد خریدها توسط حقیقی ها و 
36 درصد توسط حقوقی ها انجام شده است. همچنین 
در بخش فروش 84 درصد فروش ها توسط حقیقی ها 

و 16 درصد توسط حقوقی ها انجام شده است.
در بازار روزیکشنبه  شاهد خروج 330 میلیارد تومان 
نقدینگی حقیقی از نمادهایی بــا ارزش بازار کمتر از 
40 هزار میلیارد تومان و  خروج  229 میلیارد تومان 
از نمادهای با ارزش بازار بیــش از 40 هزار میلیارد 

تومان بوده ایم.
رشد مازاد عرضه در پایان معاملات بازار سرمایه

در جریان معامات روز یکشــنبه، تعداد 106 نماد با 
رشد قیمت و 519 ســهم نیز با کاهش قیمت روبرو 
شــدند.در پایان معامات امــروز ارزش صف های 
فروش پایانی بازار نسبت به روز کاری قبل 33 درصد 
افزایش یافت و به 229 میلیارد تومان رســید. ارزش 
صف  های خرید نیز نسبت به پایان روز کاری گذشته 
کاهش 8 درصدی داشت و در رقم 99 میلیارد تومان 

ایستاد.
روزیکشــنبه نمادهای ســکرد )شــرکت ســیمان 
کردستان(، قلرست )شــرکت قند لرستان( و فگستر 
)شرکت گسترش صنایع روی ایرانیان( بیشترین صف 

خرید را داشتند.
بیشترین صف فروش بازار در پایان معامات به نماد 
تکنو )شــرکت تکنو تار(، انرژی3 )سایر اشخاص 
بورس انرژی( و ســصفها )ســیمان اصفهان( تعلق 

داشت.

بی توجهی سهامداران به سیگنال های مثبت بازارسرمایه 

سهامداران برای برگشت به بورس قانع نشدند 

آگهی فقدان سند مالکیت
خانم الهام سادات احمدی اصالتا و به موجب وکالتنامه شماره 12021 مورخه 1399/11/29 تنظیمی دفترخانه 1651 تهران به وکالت از خانم محترم موتمنی مالک پلاک ثبتی 5590 

فرعی از 34 اصلی با اعلام مفقودی سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شده ذیل شماره  12479 مورخه 1401/03/25 دفترخانه 726 تهران طی درخواست 
وارده شماره 009647 مورخه 1401/03/31 تقاضای صدور سند المثنی مالکیت پلاک ثبتی 5590 فرعی از 34 اصلی واقع در بخش 11 تهران را نموده است که مراتب در اجرای ماده 120 
آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر آگهی می گردد: 1-نام و نام خانوادگی مالک: سید حسین احمدی 2-شماره پلاک: 5590 فرعی 34 اصلی واقع در بخش 11 تهران 3-علت گم شدن: اسباب 
کشی 4-خلاصه وضعیت مالکیت:  سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان به مساحت 192/35 متر مربع واقع در طبقه اول قطعه سوم تفکیکی به پلاک 5590 فرعی از 34 اصلی 
مفروز و مجزی شده از 4016 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 11 تهران ذیل ثبت شماره 330505 صفحه 11 دفتر 1287 املاک به شماره چاپی 241977 بنام سید حسین احمدی 
ثبت و صادر و تسلیم گردیده است سپس به موجب سند صلح شماره 10394 مورخه 1387/06/03 دفترخانه 747 تهران به خانم محترم موتمنی و الهام السادات احمدی )بالسویه( انتقال 
یافته است. با توضیح اینکه منافع مادام العمر متعلق به سید حسین احمدی می باشد که طی گواهی فوت شماره 406359 مورخه اداره ثبت احوال شمیران 57/10/26 فوت نموده است. 
لذا با توجه به اعلام فقدان سند مالکیت ملک فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن مراتب اعلام تا هرکس نسبت به ملک مورد آگهی، معامله کرده که در قسمت چهارم این آگهی ذکر 
نشده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر 
ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد. 

میم الف : 12024 شناسه آگهی: 1358193
مهدی شعبانی -  رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قلهک تهران از طرف مهدی قنبری مطلق

آگهی فقدان سند مالکیت
چهار دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری مسکونی به پلاک ثبتی 62931 فرعی از 116 اصلی، مفروز و مجزی 

شده از 27748 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 4 در طبقه 3 واقع در بخش 11 ناحیه 01 حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران استان تهران به مساحت 88.7 
متر مربع بانضمام انباری قطعه 2 به مساحت 3.63 متر مربع به نام اکرم/ توکلی بعنوان مالک چهار دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره 
مستند مالکیت 19128 تاریخ 1396/09/29 دفترخانه اسناد رسمی شماره 847 شهر تهران استان تهران، موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
634647 سری الف سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301145032935 ثبت گردیده است. نامبرده با ارائه دو برگ استشهاد شهود به 
شماره 10447-1401/03/28 اعلام نموده سند مالکیت چهار دانگ به علت جابجائی مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی نموده 
است. لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 -آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی  مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد، از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به 
این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. والا پس 

از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف :12014  شناسه آگهی:30 13581 

محمد گلباغی- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران از طرف پریوش آقاداداشی

آگهی فقدان سند مالکیت 
خانم زهرا اسمعیل پور بوکالت از طرف خانم صبا احمدی زاده و محمود احمدی زاده و حسین احمدی زاده و فاطمه احمدی زاده و سعیده/ احمدی زاده به موجب وکالتنامه رسمی 

شماره 15113 مورخ 1401.03.08 دفترخانه شماره 674 تهران و شــماره 15115 مورخ 1401.03.08 دفترخانه شماره 674 تهران اعلام گردیده است با تسلیم تقاضا به شماره 
وارده 140185601025009986 مورخ 1401.04.06 منضم به دو 2 برگ استشهادیه جهت دریافت سند مالکیت المثنی و مصدق شــده طی شماره 7077 و 7074 و 7087 و 
7082 و 7085 مــورخ 1401.03.17 بــا شناســه 140102152909000066 و 140102152909000063 و 14010215290900076 و 140102152909000071 و 
14010215290900074 با رمز تصدیق 979203 و 898472 و 240666 و 589752 و 200301 توســط دفترخانه اسناد رسمی شماره 674 حوزه ثبتی تهران مدعی گردیده 
سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین نوع ملک طلق به پلاک ثبتی 230 فرعی از 6717 اصلی، مفروز و مجزا شــده از فرعی از اصلی مذکور، قطعه 15 واقع در بخش 02 ناحیه 00 
حوزه ثبت ملک نارمک تهران استان تهران به مساحت 165 متر مربع. مشخصات مالکیت:مالکیت صبا/ احمدی زاده فرزند ولی اله شماره شناسنامه 46161 تاریخ تولد 1342/05/15 
صادره از تهران دارای شماره ملی 0032304196 با جز سهم 6 از کل سهم 120 بعنوان مالک شش سهم مشاع از صد و بیست سهم عرصه و اعیان و طبق صلح شماره 286080 مورخ 
1393/05/14 دفتر 36 تهران با شماره مستند مالکیت 1914 تاریخ 1371/04/02 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 487524 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 
139620301025007491 ثبت گردیده است./مالکیت فاطمه/ احمدی زاده فرزند ولی اله شماره شناســنامه 2872 تاریخ تولد 1334/06/02 صادره از تهران دارای شماره ملی 
0049417290 با جز سهم 6 از کل سهم 120 بعنوان مالک شش سهم مشاع از صد و بیست سهم عرصه و اعیان و طبق صلح شماره 286080 مورخ 1393/05/14 دفتر 36 تهران با 
شماره مستند مالکیت 1914 تاریخ 1371/04/02 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 487526 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301025007494 
ثبت گردیده است./مالکیت سعیده/ احمدی زاده فرزند ولی اله شماره شناسنامه 19645 تاریخ تولد 1348/06/30 صادره از تهران دارای شماره ملی 0037163728 با جز سهم 6 از 
کل سهم 120 بعنوان مالک شش سهم مشاع از صد و بیست سهم عرصه و اعیان و طبق صلح شماره 286080 مورخ 1393/05/14 دفتر 36 تهران با شماره مستند مالکیت 1914 تاریخ 
1371/04/02 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 487527 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301025007497 ثبت گردیده است./مالکیت حسین/ 
احمدی زاده فرزند ولی اله شماره شناسنامه 59841 تاریخ تولد 1328/11/24 صادره از تهران دارای شماره ملی 0030669911 با جز سهم 12 از کل سهم 120 بعنوان مالک دوازده 
سهم مشاع از صد و بیست سهم عرصه و اعیان و طبق صلح شماره 286080 مورخ 1393/05/14 دفتر 36 تهران با شماره مستند مالکیت 1914 تاریخ 1371/04/02 موضوع سند 
مالکیت اصلی به شماره چاپی 487521 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301025007485 ثبت گردیده است./مالکیت محمود/ احمدی زاده فرزند ولی اله 
شماره شناسنامه 57772 تاریخ تولد 1337/10/01 صادره از تهران دارای شماره ملی 0032897286 با جز سهم 12 از کل سهم 120 بعنوان مالک دوازده سهم مشاع از صد و بیست 
سهم عرصه و اعیان و طبق صلح شماره 286080 مورخ 1393/05/14 دفتر 36 تهران با شماره مستند مالکیت 1914 تاریخ 1371/04/02 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 
487522 سری الف سال 95 با شماره دفتر الکترونیکی 139620301025007487 ثبت گردیده است./بعلت اسباب کشی اسناد مالکیت خانم صبا احمدی زاده و محمود احمدی زاده 
و حسین احمدی زاده و فاطمه احمدی زاده و سعیده/ احمدی زاده مفقود گردیده و درخواست صدور سند مالکیت المثنی به میزان مالکیت خانم صبا احمدی زاده و خانم فاطمه احمدی 
زاده و سعیده/ احمدی زاده هر کدام به نسبت شش سهم مشاع از صد و بیست سهم و محمود احمدی زاده و حسین احمدی زاده هر کدام به نسبت 12 سهم مشاع از صد و بیست سهم 
ششدانگ پلاک موصوف را نموده است. لذا مراتب در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیر الانتشار )همین روزنامه( آگهی می شود تا چنانچه 
کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل سند مالکیت نزد خود را داشته باشد، از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض خود را به انضمام اصل سند 
مالکیت نامبردگان اخیرالذکر به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد. بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رؤیت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد. لیکن به اعتراض 
بدون ارائه اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی سند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.

میم الف : 12010 شناسه آگهی : 1358045
غلامرضا غضنفری- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نارمک تهران از طرف علی محمدی

آگهی ابلاغ تصمیم واحد ثبتی در خصوص تقاضای افراز نسبت به پلاک ثبتی 4894 فرعی از 65- اصلی واقع در بخش 10 تهران 
در اجرای ماده 18 از آئین نامه اجرای مفاد اسناد رسمی

نظر به اینکه خانمها محبوبه ربیعی و لیلا ربیعی دو نفر از مالکین مشاعی پلاک مرقوم طی درخواست وارده شماره 1147005386 مورخ 1401/03/11 تقاضای 
افراز سهم مشاعی خویش نسبت به چهار دانگ مشاع از شش دانگ پلاک فوق الذکر بطرفیت خانم مریم ربیعی را از اداره ثبت زیبادشت نموده و به حکایت پرونده 
اسناد مالکیت سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان واقع در جنوب غربی طبقه چهارم به مساحت 118.47 متر مربع به پلاک ثبتی 4894 فرعی از 65 
اصلی، مفروز و مجزا شده از 11 فرعی از اصلی مذکور، قطعه بیستم و واقع در بخش 10 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک زیبادشت تهران استان تهران بانضمام پارکینگ 
قطعه 18 به مساحت 11.00 متر مربع و انباری قطعه 12 به مساحت 2.14 متر مربع به شرح ذیل می باشد:مشخصات مالکیت: مالکیت محبوبه/ ربیعی فرزند 
حسین شماره شناسنامه 2190 تاریخ تولد 1354/04/06 صادره از تهران دارای شماره ملی 0064946347 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ 
مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 28691 تاریخ 1386/10/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 356861 سری سال که در 
صفحه 192 دفتر املاک جلد 185 ذیل شماره 49187 ثبت گردیده است.مالکیت لیلا/ ربیعی فرزند حسین شماره شناسنامه 5274 تاریخ تولد 1363/02/01 
دارای شماره ملی 0063733552 با جز سهم 1 از کل سهم 6 بعنوان مالک یک دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 28691 تاریخ 
1386/10/24 موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 356861 سری سال که در صفحه 192 دفتر املاک جلد 185 ذیل شماره 49187 ثبت گردیده است.
مالکیت مریم/ ربیعی فرزند - شماره شناسنامه - تاریخ تولد - دارای شماره ملی - با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و 
اعیان با شماره مستند مالکیت 20300 تاریخ 1385/04/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 553 شهر تهران استان تهران، ثبت گردیده است.مالکیت محبوبه/ 
ربیعی فرزند حسین شماره شناسنامه 2190 تاریخ تولد 1354/04/06 صادره از تهران دارای شماره ملی 0064946347 با جز سهم 2 از کل سهم 6 بعنوان 
مالک دو دانگ مشاع از شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 20300 تاریخ 1385/04/25 دفترخانه اسناد رسمی شماره 553 شهر تهران استان 
تهران، ثبت گردیده است.که پس از ملاحظه سوابق و بررسی اوراق پرونده و گواهی موضوع ماده 2 آیین نامه قانون افراز و فروش املاک مشاع مصوب اردیبهشت 
ماه سال 1358 مبنی بر خاتمه یافتن عملیات ثبتی و عدم سابقه تعارض و اختلاف و نیز گواهی دفتر املاک مبنی بر مالکیت متقاضیان و شریک و پس از صدور 
اخطار اداری مبنی بر معاینه محل، در روز سه شنبه مورخ 1401/04/14 از ملک مورد تقاضا بازدید بعمل آمد و ملاحظه گردید پلاک مورد تقاضا بصورت یک 
دستگاه آپارتمان مسکونی می باشد که در این خصوص در اجرای ماده 101 قانون شهرداریها طی شماره 140185601147008297 مورخ 1401/04/14 از 
شهرداری منطقه پنج تهران استعلام و شهرداری مذکور در پاسخ طی نامه شماره 505/20404 مورخ 1401/04/14 اعلام نموده: با توجه به اینکه ملک موصوف 
به صورت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان می باشد، تفکیک و افراز آن بر خلاف ضوابط ماده 101 قانون شهرداریها بوده و امکان پذیر نمی باشد. )منفی(.بنابر 
این با عنایت به مراتب فوق ملک مورد تقاضا غیر قابل افراز تشخیص و اعلام می شود. این تصمیم بر اساس ماده 5 آئین نامه قانون مذکور صادر گردیده است لذا 
مراتب ابلاغ تصمیم فوق مبنی بر عدم قابلیت افراز، حسب اعلام متقاضی افراز بوارده شماره 1147005386 مورخ 1401/03/11 مبنی بر درج آگهی به علت 
عدم دسترسی به سایر مالک مشاعی جهت ابلاغ، مراتب ابلاغ تصمیم واحد ثبتی در خصوص عدم قابلیت افراز عیناً به شرح فوق در اجرای ماده 18 از آئین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی یک نوبت آگهی می گردد چنانچه نسبت به تصمیم صادره هر یک از مالکین مشاعی اعتراضی دارند می بایست ظرف مدت 10 روز از 

تاریخ انتشار آگهی اعتراض خود را تسلیم مراجع قضائی )دادگاه صالحه( نموده و گواهی ارائه دادخواست را به این اداره اعلام فرمایند.
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